PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
Uniõo Pelo Progresso

N°Ofício N® Xo /2020 Piquei Carnelro-CE, 29 de Setembro de 2020

DA: Câmara Municipal de Piquet Carneiro
AO: Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE/CE

ASSUNTO: Encaminha - Relatório de Gestão Fiscal - RGF

Excelentíssimo Senhor Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Ceará,

De conformidade com o preceituado no Art. T da Instrução Normativa 003/2000, com
redação alterada pelo Instrução Normativa N® 01/2007, e novamente alterada pelo Art.
4° da instrução Normativa N° 02/2008, desse Colendo Tribunal de Contas do Estado do
Ceará e em consonância com o constante na Lei Complementar 101/2000,
encaminhamos em formato eletrônico, para apreciação de Vossa Excelência e dos
demais, o RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - RGF, relotivo ao 2° (segundo) Quadrimestre de
2020, da Câmara Municipal de Piquet Carneiro, e sua respectiva declaração de
publicação, nos termos da Constituição Estadual e da decisão do STJ, proferida no
recurso especial n° 105.232 (96/0056484-5/CEARÂ).

No ensejo da oportunidade, apresentamos a Vossa Excelência e aos demais membros
dessa Casa, nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

êzio Bezerra Vieira

da Câmara

Exmo. Senhor

José Valdomiro Távora de Castro Júnior

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE/CE
FORTALEZA-CE

CNPJ: 02.042.388/0001-19

Rua Cícero Alencar, 108 - Centro - CEP 63605-000

Piquet Carneiro - Ceará